[image: image1.jpg]

COMUNICADO 06 – APURAÇÃO
A Comissão de Consulta, no uso das atribuições delegadas pelas portarias 14/2023 e 16/2023 do Decanato do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais e em atenção ao Art. 18 do Edital CFCHS 02/2023, comunica o link por onde será possível acompanhar a apuração da consulta a partir das 20h de hoje:
https://meet.google.com/gty-hwhr-vuw

Porto Seguro, 23 de junho de 2023
Assinam pela Comissão de Consulta

Ivana Maria Gamerman - SIAPE 1355184 – Representante da Congregação do CFCHS; Rodrigo Oliveira Fonseca - SIAPE 1536422 – Representante Docente;
Lucas Sousa Carvalho - SIAPE 2425908 - Representante Técnico Administrativo;
Renata Brisa Vieira Carvalho -Matrícula Nº 2022011004 Representante Discente.